
公開女生_三人

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

學校
選手

編號
姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 三人總分 名次

臺北市立大學 3004 鄧若妤 214 171 232 168 215 183 1183

臺北市立大學 3002 羅詩方 189 193 191 151 185 170 1079

臺北市立大學 3001 王妤卉 161 200 200 192 205 171 1129 3391 1
國立臺中科技大學 3006 何佳芸 166 192 194 180 186 192 1110
國立臺中科技大學 3008 張安綺 197 191 185 202 171 175 1121
國立臺中科技大學 3007 郭芊芊 201 154 179 164 210 158 1066 3297 2

臺北市立大學 3003 羅詩元 239 183 153 170 186 192 1123

臺北市立大學 3005 鄭雅謙 140 105 148 109 96 120 718
國立臺中科技大學 3009 曾思菁 151 180 149 201 161 177 1019

靜宜大學 3010 黃靖淳 149 188 176 181 170 181 1045

靜宜大學 3011 黃馨嫺 191 160 134 185 157 171 998

中國文化大學 3013 彭慧卿 117 104 140 90 129 98 678
中華醫事科技大學 3014 劉沛瑄 192 227 200 180 166 164 1129
中華醫事科技大學 3015 吳文欣 193 183 207 134 199 165 1081

嶺東科技大學 3016 彭筱雰 169 180 179 192 143 147 1010

嶺東科技大學 3017 彭筱婷 211 203 161 181 202 232 1190

國立成功大學 3018 黃淳欣 201 184 145 237 202 181 1150

龍華科技大學 3019 蕭夙玲 223 148 212 188 157 156 1084

國立臺南大學 3020 吳念潔 206 149 185 174 168 172 1054

1



公開女生_全項

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

選手編號 學校 姓名 個人賽 雙人賽 三人賽 團體賽 總分 名次

3004 臺北市立大學 鄧若妤 1188 1274 1183 1183 4828 1

3018 國立成功大學 黃淳欣 1177 1265 1150 1162 4754 2

3001 臺北市立大學 王妤卉 1223 1140 1129 1162 4654 3

3017 嶺東科技大學 彭筱婷 1173 1119 1190 1051 4533 4

3020 國立臺南大學 吳念潔 1099 1155 1054 1175 4483 5

3006 國立臺中科技大學 何佳芸 1139 1108 1110 1073 4430 6

3014 中華醫事科技大學 劉沛瑄 1042 1124 1129 1072 4367 7

3007 國立臺中科技大學 郭芊芊 1141 1099 1066 1006 4312 8

3010 靜宜大學 黃靖淳 1067 1033 1045 1137 4282 9

3003 臺北市立大學 羅詩元 977 1044 1123 1099 4243 10

3011 靜宜大學 黃馨嫺 953 1039 998 1218 4208 11

3008 國立臺中科技大學 張安綺 1046 1063 1121 963 4193 12

3002 臺北市立大學 羅詩方 989 1031 1079 1086 4185 13

3015 中華醫事科技大學 吳文欣 989 1143 1081 959 4172 14

3016 嶺東科技大學 彭筱雰 1129 1031 1010 997 4167 15

3009 國立臺中科技大學 曾思菁 1010 1015 1019 1105 4149 16

3019 龍華科技大學 蕭夙玲 1027 1008 1084 1015 4134 17

3013 中國文化大學 彭慧卿 772 751 678 825 3026 18



公開女生_個人

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

選手

編號
學校 姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 名次

3001 臺北市立大學 王妤卉 190 235 203 186 215 194 1223 1

3004 臺北市立大學 鄧若妤 194 194 175 220 198 207 1188 2

3018 國立成功大學 黃淳欣 203 214 193 179 198 190 1177 3

3017 嶺東科技大學 彭筱婷 224 185 202 166 187 209 1173 4

3007 國立臺中科技大學 郭芊芊 205 231 159 184 181 181 1141 5

3006 國立臺中科技大學 何佳芸 200 182 210 181 214 152 1139 6

3016 嶺東科技大學 彭筱雰 191 212 167 224 149 186 1129 7

3020 國立臺南大學 吳念潔 203 189 159 170 218 160 1099 8

3021 建國科技大學 許育菱 192 192 163 155 168 207 1077 9

3010 靜宜大學 黃靖淳 191 173 171 183 157 192 1067 10

3008 國立臺中科技大學 張安綺 173 167 166 189 168 183 1046 11

3014 中華醫事科技大學 劉沛瑄 180 187 153 179 204 139 1042 12

3019 龍華科技大學 蕭夙玲 144 167 164 180 180 192 1027 13

3009 國立臺中科技大學 曾思菁 140 173 159 197 161 180 1010 14

3015 中華醫事科技大學 吳文欣 170 185 133 187 153 161 989 15

3002 臺北市立大學 羅詩方 144 161 155 183 163 183 989 15

3003 臺北市立大學 羅詩元 191 143 142 200 156 145 977 17

3011 靜宜大學 黃馨嫺 165 170 134 169 173 142 953 18

3013 中國文化大學 彭慧卿 159 141 144 107 109 112 772 19



公開女生_盟主

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

球道： 33 34

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

1 3004 鄧若妤 臺北市立大學 180

8 3007 郭芊芊 國立臺中科技大學 210

球道： 35 36

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

2 3018 黃淳欣 國立成功大學 174

7 3014 劉沛瑄 中華醫事科技大學 193

球道： 37 38

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

3 3001 王妤卉 臺北市立大學 234

6 3006 何佳芸 國立臺中科技大學 195

球道： 39 40

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

4 3017 彭筱婷 嶺東科技大學 212

5 3020 吳念潔 國立臺南大學 211

第二回合

第二回合

第二回合

第二回合



公開女生_團體

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

學校
選手

編號
姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 團體總分 名次

臺北市立大學 3001 王妤卉 160 201 209 170 197 225 1162

臺北市立大學 3002 羅詩方 196 205 169 182 170 164 1086

臺北市立大學 3003 羅詩元 182 136 213 187 190 191 1099

臺北市立大學 3004 鄧若妤 183 203 246 171 179 201 1183

臺北市立大學 3005 鄭雅謙 104 112 124 105 126 101 672 5603 1
國立臺中科技大學 3006 何佳芸 171 161 180 178 215 168 1073
國立臺中科技大學 3007 郭芊芊 147 175 150 184 201 149 1006
國立臺中科技大學 3008 張安綺 175 171 148 163 171 135 963
國立臺中科技大學 3009 曾思菁 223 159 167 232 178 146 1105

靜宜大學 3010 黃靖淳 170 170 215 170 221 191 1137

靜宜大學 3011 黃馨嫺 223 235 160 213 221 166 1218

中國文化大學 3013 彭慧卿 176 111 131 155 119 133 825
中華醫事科技大學 3014 劉沛瑄 149 188 204 160 175 196 1072
中華醫事科技大學 3015 吳文欣 145 159 155 193 141 166 959

嶺東科技大學 3016 彭筱雰 158 202 130 180 149 178 997

嶺東科技大學 3017 彭筱婷 186 167 147 141 191 219 1051

國立成功大學 3018 黃淳欣 170 194 192 244 191 171 1162

龍華科技大學 3019 蕭夙玲 184 148 145 157 222 159 1015

國立臺南大學 3020 吳念潔 203 193 220 185 187 187 1175



公開女生_雙人

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

學校
選手

編號
姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 雙人總分 名次

臺北市立大學 3004 鄧若妤 202 194 227 236 189 226 1274

臺北市立大學 3001 王妤卉 182 194 173 148 216 227 1140 2414 1
中華醫事科技大學 3014 劉沛瑄 162 204 174 205 189 190 1124
中華醫事科技大學 3015 吳文欣 193 180 203 192 174 201 1143 2267 2
國立臺中科技大學 3006 何佳芸 182 193 172 208 181 172 1108
國立臺中科技大學 3007 郭芊芊 223 167 169 142 172 226 1099 2207 3

嶺東科技大學 3016 彭筱雰 177 169 197 152 176 160 1031

嶺東科技大學 3017 彭筱婷 177 221 159 217 154 191 1119 2150 4
國立臺中科技大學 3009 曾思菁 181 175 194 149 192 124 1015
國立臺中科技大學 3008 張安綺 170 146 177 191 167 212 1063 2078 5

臺北市立大學 3002 羅詩方 174 215 160 178 144 160 1031

臺北市立大學 3003 羅詩元 169 178 174 184 151 188 1044 2075 6

靜宜大學 3011 黃馨嫺 184 164 169 180 191 151 1039

靜宜大學 3010 黃靖淳 200 201 159 165 140 168 1033 2072 7

中國文化大學 3013 彭慧卿 151 108 98 112 137 145 751

國立成功大學 3018 黃淳欣 201 195 234 213 235 187 1265

龍華科技大學 3019 蕭夙玲 172 148 197 164 140 187 1008

國立臺南大學 3020 吳念潔 212 218 192 217 160 156 1155
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